
ИСПЛАТЕНИ ОБВРСКИ ЗА МЕСЕЦ АВГУСТ 2023

РЕДЕН БРОЈПАРТНЕР ИЗНОС

1 АГЕНЦИЈА ЗА КАТАТАСТАР 4,830

2 АВТОСЕРВИС ВИС 35,400

3 БИЛД УРБАН 59,999

4 ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА 53,203

5 ВЕЧЕР ПРЕС 3,077

6 ГРАНДИСИМО 3,150

7 ДЕМА ИН 795,615

8 ДЕКРА 6,334,878

9 ДРИСЛА 16,523

10 ЕВН ГРУП ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА 242,124

11 ЕЛЕКТРОСНАБДУВАЊЕ ЕВН МАКЕДОНИЈА 594,109

12 ЕВНХОМЕ 38,498

13 ЕСМ СНАБДУВАЊЕ СО ТОПЛИНСКА ЕНЕРГИЈА 5,273

14 ЕЛЕКТОМЕТАЛКА 13,995

15 ИНТ ГЛОБАЛ 70,800

16 ЕЛУКС 180,245

17 ЗЕЛС 32,485

18 ЗАЕД. НА СТАНАРИ ПАРТИЗ.ОДРЕДИ БР.151 В 500,000

19 ЗОТЕБРОС 261,968

20 ИНТЕРГУМА 8,730

21 КОМУНАЛНА ХИГИЕНА 5,412

22 ЛА ПЛАСТ 59,118

23 МАКОТЕРМ 40,105

24 МБМ АРХИТЕКТИ 2,809

25 МВР НА РМ 1,699

26 МОБИЛ ЕЛ 12,744

27 МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ БИРО ЗА ЈАВНИ 4,248

28 ПРЕСС КЛИПИНГ 43,306

29 РЕПРОПРИНТ 1,170

30 СЛУЖБЕН ВЕСНИК 55,300

31 СИГУРНОСТ 23,009

32 УРБАН СТИЛ 21,597

33 ХИДРОТЕК 1,432,476

34 ТРИМ ТРЕЈД 4,868

35 ФИЛАДЕЛФИЈА 44,389

36 ЦРКВА СВ. ПАНТЕЛЕМОН 25,000

37 ХАБИДОМ ЗАЕД. НА СТАН БУКУРЕШКА 10 350,000

38

ИСПЛАТА НА  ПЛАТИ И ПРИДОНЕСИ НА 

ВРАБОТЕНИ ВО АДМИНИСТРАЦИЈА 7,387,857

39 КАМАТА НА КРЕДИТ 361,065

40 ТРАНСФЕРИ ЗА СПОРТ И КУЛТУРА, ОБРАЗОВАНИЕСОГЛАСНО ПРОГРАМИТЕ1,346,704

41 ТАНСФЕРИ ЗА ПЕНЗИОНИРАЊЕ 145,860

42 ИСПЛАТА НА СОЦИЈАЛНА ПОМОШ 8,888

ВКУПНО 20,632,526


